

Årsredovisning

för

Dala HR Partner AB

559092-6290

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Lundstedt Niord, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Dala HR Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget och dess verksamhet startades 1 januari 2017. Bolaget tillhandahåller tjänster inom HR och IT. Företaget har sitt säte i Falun, Dalarnas län, där bolaget även har sina främsta konsultuppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under mars 2025 inkom andra delen av köpeskillingen för försäljning av aktier i Stockrosen Psykiatri och Hälsa AB, tidigare Skandinavisk Sjukvårdskompetens AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	22	82	39	88
Resultat efter finansiella poster	861	-78	2 090	180
Soliditet (%)	99,4	98,5	95,9	91,3

Efter överlåtelsen av aktierna i Stockrosen Psykiatri och Hälsa AB i december 2023 har omsättningen minskat eftersom försäljningen till denna tidigare huvudkund gått ned under 2025. Under årets slut har förberedelser gjorts för att bredda kundbasen inför 2026.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 431 484	-77 695	1 403 789
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-77 695	77 695	0
Årets resultat			861 368	861 368
Belopp vid årets utgång	50 000	1 353 789	861 368	2 265 157

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 353 789
årets vinst	861 368
	2 215 157
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	2 115 157
	2 215 157

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		22 341	82 243
Summa rörelseintäkter		22 341	82 243
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-89 771	-67 029
Personalkostnader	2	-110 342	-105 206
Avskrivningar av materiella- och immateriella anläggningstillgångar		-9 450	-15 478
Summa rörelsekostnader		-209 563	-187 713
Rörelseresultat		-187 222	-105 470
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 046 402	0
Övriga ränteintäkter		2 259	27 665
Räntekostnader		-71	110
Summa finansiella poster		1 048 590	27 775
Resultat efter finansiella poster		861 368	-77 695
Resultat före skatt		861 368	-77 695
Årets resultat		861 368	-77 695

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	9 450
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	9 450
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	393 000	296 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		393 000	296 000
Summa anläggningstillgångar		393 000	305 450
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	75 000
Övriga fordringar		5 588	3 100
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 855	3 835
Summa kortfristiga fordringar		9 443	81 935
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 876 143	1 038 096
Summa kassa och bank		1 876 143	1 038 096
Summa omsättningstillgångar		1 885 586	1 120 031
SUMMA TILLGÅNGAR		2 278 587	1 425 481

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 353 789

1 431 484

Årets resultat

861 368

-77 695

Summa fritt eget kapital

2 215 157

1 353 789

Summa eget kapital

2 265 157

1 403 789

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 764

4 670

Övriga skulder

3 666

17 022

Summa kortfristiga skulder

13 430

21 692

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 278 587

1 425 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 875	75 875
Försäljningar/utrangeringar	-75 875	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	75 875
Ingående avskrivningar	-66 425	-51 250
Försäljningar/utrangeringar	75 875	0
Årets avskrivningar	-9 450	-15 175
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-66 425
Utgående redovisat värde	0	9 450

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 341	7 341
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 341	7 341
Ingående avskrivningar	-7 341	-7 038
Årets avskrivningar	0	-303
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 341	-7 341
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	296 000	240 000
Tillkommande fordringar	97 000	56 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	393 000	296 000
Utgående redovisat värde	393 000	296 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Therese Lundstedt Niord
Therese Lundstedt Niord

2026-01-28